
 

V I L J A N D I  L I N N 

LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

29. juuni 2023   nr 138 

 

Viljandi linna 2022. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 1, kohaliku 

omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõige 11, Viljandi Linnavolikogu 31.03.2016 

määruse nr 83 „Viljandi linna finantsjuhtimise kord“ § 18 ning arvestades Audest Audiitorteenuste 

OÜ sõltumatu vandeaudiitori aruannet ja linnavolikogu revisjonikomisjoni ettepanekut, Viljandi 

Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi linna 2022. aasta majandusaasta aruanne vastavalt lisale. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 

arvates: 

1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 

2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 

Tartu. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Helmen Kütt 

linnavolikogu esimees 

 


